Управление образования администрации

Екатериновского муниципального района

ПРИКАЗ

№ 876  от 15 декабря 2021 г.                                                               р.п.Екатериновка

Об итогах проведения конкурса на включение

в состав резерва управленческих кадров

на должности руководителей

образовательных учреждений

Екатериновского муниципального района

     В соответствии с  приказом управления образования администрации

Екатериновского муниципального района № 781 от 18.11.2021 года «О

проведении конкурса на включение   в состав резерва управленческих кадров

на должности руководителей образовательных учреждений Екатериновского

муниципального района, в  целях совершенствования организации работы по

подготовке руководящих кадров в системе общего образования,

совершенствования системы кадрового обеспечения муниципальных

образовательных учреждений, подведомственных управлению образования

администрации Екатериновского муниципального района с 22.11.2021 года

по 13.12.2021 года был объявлен конкурс  на включение  в состав резерва

управленческих кадров на должности руководителей образовательных

учреждений Екатериновского муниципального района.  По итогам

рассмотрения, результатам оценки кандидатов на основании представленных

документов об образовании, осуществлении другой трудовой деятельности, а

также выборочных процедур и показателей профессиональных и личностных

качеств (анкеты оценки профессиональных и личностных качеств кандидата),

на основании протоколов заседания комиссии  по проведению конкурсного

отбора для зачисления в кадровый резерв управленческих кадров на

должности руководителей образовательных учреждений Екатериновского

муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Утвердить итоги проведения конкурса  на включение  в состав резерва

управленческих кадров на должности руководителей образовательных

учреждений Екатериновского муниципального района.

      2.Признать победителями конкурса на включение  в состав резерва

управленческих кадров на должности руководителей образовательных

учреждений Екатериновского муниципального района:

Для замещения вакантной должности руководителя дошкольного

образовательного учреждения - нет кандидатур

Для замещения вакантной должности руководителя   учреждения

дополнительного образования - нет кандидатур

Для замещения вакантной должности руководитель образовательного

учреждения:

Артищеву Юлию Анатольевну, заместителя директора по учебной работе

МОУ СОШ п.Индустриальный

Жидееву Елену Николаевну, заместителя директора по воспитательной

работе МОУ СОШ п.Юбилейный

Перепелкину Татьяну Анатольевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МОУ СОШ с.Кипцы.

Терехину Татьяну Анатольевну, заместителя директора по учебной работе

МОУ СОШ с.Бакуры.

Пантееву Елену Владимировну, заместителя  директора по учебной работе

МОУ СОШ с.Комаровка

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Екатериновского

муниципального района                                                                 Н.М. Сизов